

Bilan

au 31 décembre 2019

ACTIF	31/12/2019			31/12/2018
	MONTANT BRUT	AMORTISSEMENT OU PROVISIONNEMENT	MONTANT NET	
Immobilisations incorporelles	1 682 659	1 249 256	433 403	213 543
Immobilisations corporelles	8 006 022	5 686 424	2 319 598	2 818 610
Immobilisations financières	7 577 796	52 969	7 524 827	8 092 115
TOTAL 1	17 266 477	6 988 649	10 277 828	11 124 268
Créances clients	11 406 576	0	11 406 576	9 579 425
Autres créances	80 832	0	80 832	391 405
Valeurs mobilières de placement	78 702 337	799 912	77 902 425	69 543 242
Disponibilités	1 357 674	0	1 357 674	2 803 953
Charges constatées d'avance	3 416 798	0	3 416 798	3 012 576
Intérêts à recevoir	238 831	0	238 831	238 562
TOTAL 2	95 203 048	799 912	94 403 136	85 569 163
TOTAL GÉNÉRAL	112 469 525	7 788 561	104 680 964	96 693 431

PASSIF	31/12/2019	31/12/2018
Capital	7 114 644	7 114 644
Réserve légale	711 464	711 464
Réserve indisponible	28 164	28 164
RAN	41 289 432	37 661 953
Autres réserves	946 485	946 485
Prime de fusion	4 296 782	4 296 782
Prime d'apport	454 203	454 203
Résultat de l'exercice	20 287 780	18 165 068
Provision pour investissement	0	0
TOTAL 1	75 128 954	69 378 763
Provision pour risques	525 000	146 286
Provision pour charges	112 123	0
TOTAL 2	637 123	146 286
Emprunts et dettes auprès établissements de crédit	0	333 118
Act, dividendes à distribuer		
Dettes	28 914 887	26 835 264
Différence de conv. Passif		
TOTAL 3	28 914 887	27 168 382
TOTAL GÉNÉRAL	104 680 964	96 693 431